
Tag Wettbewerb
Anm./ bez.

am Turniertag bis
# Anm. # Frei # Nachr.

Sa., 30. Mrz. 2024 Mä U19 B (bis 1.200) 08:30 Uhr 12 116 0

Sa., 30. Mrz. 2024 Mä U19 A (offen) 10:30 Uhr 0 128 0

Sa., 30. Mrz. 2024 Ju U19 C (bis 1.000) 10:30 Uhr 47 81 0

Sa., 30. Mrz. 2024 Ju U19 B (bis 1.400) 08:30 Uhr 74 54 0

Sa., 30. Mrz. 2024 Ju U19 A (ab 1.001) 10:30 Uhr 46 82 0

Sa., 30. Mrz. 2024 He H (bis 1.200) 13:00 Uhr 103 25 0

Sa., 30. Mrz. 2024 He D (bis 1.400) 11:00 Uhr 128 0 11

Sa., 30. Mrz. 2024 Sen 40 B (bis 1.500) 16:00 Uhr 46 82 0

Sa., 30. Mrz. 2024 Sen 40 A (offen) 14:00 Uhr 29 99 0

Mo., 01. Apr. 2024 Da B (bis 1.300) 13:00 Uhr 17 111 0

Mo., 01. Apr. 2024 Da A (offen) 15:00 Uhr 11 117 0

Mo., 01. Apr. 2024 He C (1.201-1.600) 11:00 Uhr 128 0 2

Mo., 01. Apr. 2024 He B (1.201-1.800) 08:30 Uhr 128 0 1

Mo., 01. Apr. 2024 He A (ab 1.601) 14:00 Uhr 78 50 0

Übersicht Anmeldungen, Stand Sonntag, 31. März 2024 - 20:34 Uhr

50. Oster-Tischtennis-Turnier in Neureut, powered by JOOLA

Voranmeldungen nur bis Mittwoch, 27. März 2024 - 23:59:59 Uhr

Alle später eingehenden Meldungen werden als Nachmeldungen behandelt

Nachmeldungen sind nur gültig, wenn eine eMail-Bestätigung vom Ausrichter folgt,

Nachmeldung neuer TeilnehmerInnen am Turniertag sind NICHT möglich !

Stand Sonntag, 31. März 2024 - 20:34 Uhr



#alph Nachname Vorname Verein GebJ TTR

1 Ahmadi Abdul Shukur TV Sersheim 1961 1.089

2 Ahmadi Masi TV Sersheim 1997 1.286

3 Antkowiak Leon TTF Stühlingen 2004 1.061

4 Barié Dominic TTV Friedrichstal 1969 e. V. 1986 1.199

5 Bauer Michael TSG 91/09 Lützelsachsen e. V. 1980 1.342

6 Beetz Jonas TTC Schwarz-Rot Hilsbach e. V. 1989 1.150

7 Beinschrodt Siegfried TUS Rammersweier 1964 1.009

8 Bellinghausen Clara VfL Duttweiler 2005 1.260

9 Bender Max TTF Eschelbach-Angelbachtal e. V. 2006 1.010

10 Bernhardt Olaf TTV Grün-Weiß Ettlingen e. V. 1970 1.232

11 Biedermann Markus DJK Käfertal/Vogelst. 1974 1.235

12 Bieg Nils SV Lautern 2003 960

13 Blumenstock Silas TSG Kirchberg 2000 1.032

14 Brozyna Patrick SG 05 Wiesenbach e. V. 1999 1.248

15 Buntins Helmut DJK St. Pius Mannheim e. V. 1972 1.214

16 Burkhardt Miklos TV Sersheim 1977 1.111

17 Bürger Marco TV 1880 Huchenfeld e. V. 1981 1.187

18 Ciupke Roland TTC Edingen-Neckarhausen 1971 e. V. 1964 1.348

19 Demirel Ahmet TSV Dettingen 2008 1.093

20 Dohm Norman TTG Bischweier 1979 1.334

21 Dorwarth Jonas TSV Diedelsheim 2004 1.361

22 Eichenbrenner Felix TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 2006 1.305

23 Erbek Arda TSV Dettingen 2005 1.232

24 Ernst Maik TTV Weinheim-Weststadt 1976 1.255

25 Feld Lars 1. TTC 1948 e. V. Königsbach 1978 1.088

26 Fernandes Roberto SVK Beiertheim 1884/1998 e. V. 1987 1.247

27 Fink Volker Post Südstadt Karlsruhe e. V. 1953 1.168

28 Fähnle Roger TV Sersheim 1971 976

29 Först Frank TTV Mutterstadt 1966 0

30 Gassert Porn TSG Ziegelhausen 1971 1.348

31 Gerber Matthias TSV Diedelsheim 2004 1.315

32 Gesell Patrick TTC Gemmingen e. V. 1999 1.071

33 Graf Louis TTC Seelbach-Schuttertal 2005 1.190

34 Graupe Thomas TTV Friedrichstal 1969 e. V. 1970 1.132

35 Gusev Alexey TTC 64 Heidelberg 1998 1.041

36 Günther Thorsten TSV Rettigheim 1978 1.257

37 Hagedorn Mirco Polizei SV 1923 e.V. Pforzheim 1973 1.138

38 Hannich Lukas TG Aue 1895 e. V. 2004 1.095

39 Harm Marius SVK Beiertheim 1884/1998 e. V. 1991 1.276

40 Hauke Constantin TTC Schwarz-Rot Hilsbach e. V. 1989 1.200

41 Heilmann Andreas VSV Büchig 1906/1950 e. V. 1962 1.135

42 Hellriegel Holger TTC 1986 Gondelsheim e. V. 1967 1.239

43 Herbster Matthias VSV Büchig 1906/1950 e. V. 1972 1.176

44 Huber Niklas DJK Villingen 2005 1.120

45 Huber Tillmann TUS Rammersweier 1995 1.108
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46 Hulbe Emily VSV Büchig 1906/1950 e. V. 2007 1.325

47 Hügler Max SV Lautern 2002 1.075

48 Jahnke Tobias VSV Büchig 1906/1950 e. V. 1979 1.107

49 Jehmlich Karsten TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 1979 1.323

50 Jenisch Alina TTC Germersheim 2003 1.356

51 Jung Robert SC Fornsbach 1946 1.227

52 Kaiser Frank SpVgg Stetten 1971 1.078

53 Kaiser Sebastian TV Echterdingen 2007 1.237

54 Kaya Zafer TV Sersheim 1983 1.116

55 Keller Lasse TTF Eschelbach-Angelbachtal e. V. 2007 1.262

56 Kern Fabian TSG 78 Heidelberg 2006 1.275

57 Kimmich Michael TTC Langensteinbach e. V. 1963 1.393

58 Koch Peter SSV Schönmünzach 1966 1.222

59 Kohl Ralf TTC St. Leon-Rot 2013 e. V. 1969 1.027

60 Kohlmann Markus TSV Lauf 1970 1.353

61 Kostolanovic Mario TTV Grün-Weiß Ettlingen e. V. 1991 1.249

62 Kratzsch Oliver TSG Kirchberg 1974 1.058

63 Kraus Lukas TTC Elzach 2001 1.173

64 Krebs Michael SC Wettersbach 1969 1.308

65 Krogel Peter TV Sersheim 1964 994

66 Kullack Filippo TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 1997 970

67 Kunkel Stephan TSG 91/09 Lützelsachsen e. V. 1975 1.295

68 Kuvsinov Ivan TTC Blau-Weiss Freiburg 2001 1.184

69 Kuz Myroslav TTC Klingenmünster 1962 1.208

70 Köck Markus TSV Meckesheim 1999 1.329

71 Köhler Alexander TV Derendingen 2000 1.294

72 König Luca SG Rüppurr 2007 1.281

73 Körner Samuel TSV Meckesheim 1988 1.184

74 Körner Tobias SV Treschklingen 1967 e. V. 1981 1.353

75 Kühn Dennis TV Kieselbronn e. V. 1988 1.358

76 Lang Erik TTV Grün-Weiß Ettlingen e. V. 1971 1.352

77 Langen Tanja TTC 1950 Forchheim e. V. 1980 1.248

78 Löffler Gabriele TV Forbach 1970 1.071

79 Mann Andreas SV Frauenzimmern 1989 1.246

80 Marsilly Luca TTV Pleidelsheim 1999 1.169

81 Meinzer Daniel TTV Schmieheim 1973 1.370

82 Mungenast Philipp TV Forbach 1995 1.323

83 Müller Jochen TSV Dettingen 1971 1.367

84 Müller Robin TSV Dettingen 2002 1.264

85 Nagel Martin TTG Spöck 2010 e. V. 1971 1.319

86 Nehrbaß Patrick TTG Spöck 2010 e. V. 1990 884

87 Nehrbaß-Bäumchen (geb. Süß)Stephanie TTG Spöck 2010 e. V. 1980 879

88 Nguyen David TTC Edingen-Neckarhausen 1971 e. V. 2005 1.258

89 Nguyen Dinh Viet TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 2007 1.171

90 Nguyen Thanh Binh TV 1864 Schwetzingen e. V. 1970 1.235

91 Nofer Thomas SC Pforzheim e. V. 1961 1.249

92 Ott Andre TSV Güglingen 1998 1.385

93 Pamer René TV 1880 Huchenfeld e. V. 1973 1.113

94 Petri Florian TTC Gemmingen e. V. 1999 1.074
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95 Pfitzenmeier Tassilo TSV Diedelsheim 1982 1.136

96 Plahm Steffen TTC Gemmingen e. V. 1971 1.314

97 Raber Thorsten TTG Spöck 2010 e. V. 1976 922

98 Rapoport Meir TTC Edingen-Neckarhausen 1971 e. V. 2003 1.244

99 Rauch Alischa TTF Stühlingen 2000 1.214

100 Rehak Ovidiu TTC Rauental 1986 998

101 Reitz Robin SV Lautern 2001 1.037

102 Rode (geb. Frey) Lais TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 1988 1.362

103 Romani Maurizio SV Treschklingen 1967 e. V. 1969 1.377

104 Sandhas Klaus TTC Berghaupten 1961 1.397

105 Schneider Markus TTC Rauental 1994 1.111

106 Schnell Lian TTC Berghaupten 2004 1.196

107 Scholtz Helmut TV 1880 Huchenfeld e. V. 2008 1.015

108 Schrempp Thorben SG Rüppurr 1991 1.333

109 Schuhmacher Thomas TSG Eintracht Plankstadt 1890 e. V. 1986 1.388

110 Schweizer Harald TV 1880 Huchenfeld e. V. 1959 1.376

111 Shaheen Karam TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 1996 1.150

112 Singer Reiner TV 1883 Schriesheim e. V. 1973 0

113 Stadler Matthias TG 1889 e. V. Laudenbach 1976 1.248

114 Streblow Harald TTG Spöck 2010 e. V. 1956 950

115 Streblow-Dehm (geb. Streblow)Sabine TTG Spöck 2010 e. V. 1961 925

116 Thomas Patrice TTC Elzach 1998 1.133

117 Ungelbach Dennis TTC Muggensturm 1985 1.105

118 Völkle Martin VSV Büchig 1906/1950 e. V. 1967 1.358

119 Weber Alexander TTC Gemmingen e. V. 1977 1.235

120 Weinmann Pascal TTF Eschelbach-Angelbachtal e. V. 2008 1.130

121 Wieland Marvin TV Gernsbach 2000 1.304

122 Winkler Olaf TTF Ruit e. V. 1978 1.279

123 Woller Dieter TTC 1986 Gondelsheim e. V. 1963 1.220

124 Wunsch Oliver TV Forbach 1970 940

125 Zahn Dominic DJK Ost Karlsruhe e. V. 1999 1.151

126 Zheng Puhao DJK Ost Karlsruhe e. V. 1997 1.237

127 Zimmerer Hannes TTC Berghaupten 2007 1.187

128 Zimmermann Michael TTC Gemmingen e. V. 1981 1.338

N1 Borchard Justus SV Lautern 2003 927

N2 Fretz Jaro TTC Wöschbach 58 e. V. 2005 1.330

N3 Fretz Stefan TTC Wöschbach 58 e. V. 1968 1.262

N4 Friedrich Till TV 1864 Schwetzingen e. V. 1996 923

N5 Giebeler Patrick TSG 1845 Heilbronn 2001 1.185

N6 Hooge Martin TSG Neustadt 1964 1.266

N7 Jung Giancarlo TV Neuweier 2004 1.225

N8 Nguyen T Binh Hobby 1991 0

N9 Röder Aaron TTV Mutterstadt 2005 1.079

N10 Taubald Simon TV Forbach 1988 1.003

N11 Tzusch Niklas TSG 1845 Heilbronn 2003 1.036

A1 Buttice Salvatore TSV Neckarau e. V. 2001 1.268

A2 Dinse Oliver TV Hohenklingen 1968 1.365

A3 Dornbusch Fabian TSV Dettingen 2002 1.292

A4 Frick Jürgen TTR 2000 Diefenbach 1965 1.340
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A5 Förderer Uli VfB Adersbach 1976 e. V. 1972 940

A6 Gerschitzka Martin TTC Wöschbach 58 e. V. 1989 1.261

A7 Maier Xenia TTC Muggensturm 2002 1.216

A8 Muslu Ümit TV Brühl 1912 e. V. 1985 1.399

A9 Pham Vu TTC Wiesloch-Baiertal 52 e. V. 1972 1.382

A10 Polanek Zbigniew TV 1877 e. V. Waldhof 1963 1.352

A11 Schmid Luca SV Lautern 2002 1.005

A12 Yavuz Oktay VfB Adersbach 1976 e. V. 1978 940

.

TN Nachname Vorname Verein GebJ TTR

A8 Muslu Ümit TV Brühl 1912 e. V. 1985 1399

104 Sandhas Klaus TTC Berghaupten 1961 1397

57 Kimmich Michael TTC Langensteinbach e. V. 1963 1393

109 Schuhmacher Thomas TSG Eintracht Plankstadt 1890 e. V. 1986 1388

92 Ott Andre TSV Güglingen 1998 1385

A9 Pham Vu TTC Wiesloch-Baiertal 52 e. V. 1972 1382

103 Romani Maurizio SV Treschklingen 1967 e. V. 1969 1377

110 Schweizer Harald TV 1880 Huchenfeld e. V. 1959 1376

81 Meinzer Daniel TTV Schmieheim 1973 1370

83 Müller Jochen TSV Dettingen 1971 1367

A2 Dinse Oliver TV Hohenklingen 1968 1365

102 Rode (geb. Frey) Lais TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 1988 1362

21 Dorwarth Jonas TSV Diedelsheim 2004 1361

75 Kühn Dennis TV Kieselbronn e. V. 1988 1358

118 Völkle Martin VSV Büchig 1906/1950 e. V. 1967 1358

50 Jenisch Alina TTC Germersheim 2003 1356

60 Kohlmann Markus TSV Lauf 1970 1353

74 Körner Tobias SV Treschklingen 1967 e. V. 1981 1353

76 Lang Erik TTV Grün-Weiß Ettlingen e. V. 1971 1352

A10 Polanek Zbigniew TV 1877 e. V. Waldhof 1963 1352

18 Ciupke Roland TTC Edingen-Neckarhausen 1971 e. V. 1964 1348

30 Gassert Porn TSG Ziegelhausen 1971 1348

5 Bauer Michael TSG 91/09 Lützelsachsen e. V. 1980 1342

A4 Frick Jürgen TTR 2000 Diefenbach 1965 1340

128 Zimmermann Michael TTC Gemmingen e. V. 1981 1338

20 Dohm Norman TTG Bischweier 1979 1334

108 Schrempp Thorben SG Rüppurr 1991 1333

N2 Fretz Jaro TTC Wöschbach 58 e. V. 2005 1330

70 Köck Markus TSV Meckesheim 1999 1329

46 Hulbe Emily VSV Büchig 1906/1950 e. V. 2007 1325

49 Jehmlich Karsten TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 1979 1323

82 Mungenast Philipp TV Forbach 1995 1323

85 Nagel Martin TTG Spöck 2010 e. V. 1971 1319

31 Gerber Matthias TSV Diedelsheim 2004 1315

96 Plahm Steffen TTC Gemmingen e. V. 1971 1314

64 Krebs Michael SC Wettersbach 1969 1308

22 Eichenbrenner Felix TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 2006 1305

121 Wieland Marvin TV Gernsbach 2000 1304
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67 Kunkel Stephan TSG 91/09 Lützelsachsen e. V. 1975 1295

71 Köhler Alexander TV Derendingen 2000 1294

A3 Dornbusch Fabian TSV Dettingen 2002 1292

2 Ahmadi Masi TV Sersheim 1997 1286

72 König Luca SG Rüppurr 2007 1281

122 Winkler Olaf TTF Ruit e. V. 1978 1279

39 Harm Marius SVK Beiertheim 1884/1998 e. V. 1991 1276

56 Kern Fabian TSG 78 Heidelberg 2006 1275

A1 Buttice Salvatore TSV Neckarau e. V. 2001 1268

N6 Hooge Martin TSG Neustadt 1964 1266

84 Müller Robin TSV Dettingen 2002 1264

N3 Fretz Stefan TTC Wöschbach 58 e. V. 1968 1262

55 Keller Lasse TTF Eschelbach-Angelbachtal e. V. 2007 1262

A6 Gerschitzka Martin TTC Wöschbach 58 e. V. 1989 1261

8 Bellinghausen Clara VfL Duttweiler 2005 1260

88 Nguyen David TTC Edingen-Neckarhausen 1971 e. V. 2005 1258

36 Günther Thorsten TSV Rettigheim 1978 1257

24 Ernst Maik TTV Weinheim-Weststadt 1976 1255

61 Kostolanovic Mario TTV Grün-Weiß Ettlingen e. V. 1991 1249

91 Nofer Thomas SC Pforzheim e. V. 1961 1249

14 Brozyna Patrick SG 05 Wiesenbach e. V. 1999 1248

77 Langen Tanja TTC 1950 Forchheim e. V. 1980 1248

113 Stadler Matthias TG 1889 e. V. Laudenbach 1976 1248

26 Fernandes Roberto SVK Beiertheim 1884/1998 e. V. 1987 1247

79 Mann Andreas SV Frauenzimmern 1989 1246

98 Rapoport Meir TTC Edingen-Neckarhausen 1971 e. V. 2003 1244

42 Hellriegel Holger TTC 1986 Gondelsheim e. V. 1967 1239

53 Kaiser Sebastian TV Echterdingen 2007 1237

126 Zheng Puhao DJK Ost Karlsruhe e. V. 1997 1237

11 Biedermann Markus DJK Käfertal/Vogelst. 1974 1235

90 Nguyen Thanh Binh TV 1864 Schwetzingen e. V. 1970 1235

119 Weber Alexander TTC Gemmingen e. V. 1977 1235

10 Bernhardt Olaf TTV Grün-Weiß Ettlingen e. V. 1970 1232

23 Erbek Arda TSV Dettingen 2005 1232

51 Jung Robert SC Fornsbach 1946 1227

N7 Jung Giancarlo TV Neuweier 2004 1225

58 Koch Peter SSV Schönmünzach 1966 1222

123 Woller Dieter TTC 1986 Gondelsheim e. V. 1963 1220

A7 Maier Xenia TTC Muggensturm 2002 1216

15 Buntins Helmut DJK St. Pius Mannheim e. V. 1972 1214

99 Rauch Alischa TTF Stühlingen 2000 1214

69 Kuz Myroslav TTC Klingenmünster 1962 1208

40 Hauke Constantin TTC Schwarz-Rot Hilsbach e. V. 1989 1200

4 Barié Dominic TTV Friedrichstal 1969 e. V. 1986 1199

106 Schnell Lian TTC Berghaupten 2004 1196

33 Graf Louis TTC Seelbach-Schuttertal 2005 1190

17 Bürger Marco TV 1880 Huchenfeld e. V. 1981 1187

127 Zimmerer Hannes TTC Berghaupten 2007 1187

N5 Giebeler Patrick TSG 1845 Heilbronn 2001 1185
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68 Kuvsinov Ivan TTC Blau-Weiss Freiburg 2001 1184

73 Körner Samuel TSV Meckesheim 1988 1184

43 Herbster Matthias VSV Büchig 1906/1950 e. V. 1972 1176

63 Kraus Lukas TTC Elzach 2001 1173

89 Nguyen Dinh Viet TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 2007 1171

80 Marsilly Luca TTV Pleidelsheim 1999 1169

27 Fink Volker Post Südstadt Karlsruhe e. V. 1953 1168

125 Zahn Dominic DJK Ost Karlsruhe e. V. 1999 1151

6 Beetz Jonas TTC Schwarz-Rot Hilsbach e. V. 1989 1150

111 Shaheen Karam TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 1996 1150

37 Hagedorn Mirco Polizei SV 1923 e.V. Pforzheim 1973 1138

95 Pfitzenmeier Tassilo TSV Diedelsheim 1982 1136

41 Heilmann Andreas VSV Büchig 1906/1950 e. V. 1962 1135

116 Thomas Patrice TTC Elzach 1998 1133

34 Graupe Thomas TTV Friedrichstal 1969 e. V. 1970 1132

120 Weinmann Pascal TTF Eschelbach-Angelbachtal e. V. 2008 1130

44 Huber Niklas DJK Villingen 2005 1120

54 Kaya Zafer TV Sersheim 1983 1116

93 Pamer René TV 1880 Huchenfeld e. V. 1973 1113

16 Burkhardt Miklos TV Sersheim 1977 1111

105 Schneider Markus TTC Rauental 1994 1111

45 Huber Tillmann TUS Rammersweier 1995 1108

48 Jahnke Tobias VSV Büchig 1906/1950 e. V. 1979 1107

117 Ungelbach Dennis TTC Muggensturm 1985 1105

38 Hannich Lukas TG Aue 1895 e. V. 2004 1095

19 Demirel Ahmet TSV Dettingen 2008 1093

1 Ahmadi Abdul Shukur TV Sersheim 1961 1089

25 Feld Lars 1. TTC 1948 e. V. Königsbach 1978 1088

N9 Röder Aaron TTV Mutterstadt 2005 1079

52 Kaiser Frank SpVgg Stetten 1971 1078

47 Hügler Max SV Lautern 2002 1075

94 Petri Florian TTC Gemmingen e. V. 1999 1074

32 Gesell Patrick TTC Gemmingen e. V. 1999 1071

78 Löffler Gabriele TV Forbach 1970 1071

3 Antkowiak Leon TTF Stühlingen 2004 1061

62 Kratzsch Oliver TSG Kirchberg 1974 1058

35 Gusev Alexey TTC 64 Heidelberg 1998 1041

101 Reitz Robin SV Lautern 2001 1037

N11 Tzusch Niklas TSG 1845 Heilbronn 2003 1036

13 Blumenstock Silas TSG Kirchberg 2000 1032

59 Kohl Ralf TTC St. Leon-Rot 2013 e. V. 1969 1027

107 Scholtz Helmut TV 1880 Huchenfeld e. V. 2008 1015

9 Bender Max TTF Eschelbach-Angelbachtal e. V. 2006 1010

7 Beinschrodt Siegfried TUS Rammersweier 1964 1009

A11 Schmid Luca SV Lautern 2002 1005

N10 Taubald Simon TV Forbach 1988 1003

100 Rehak Ovidiu TTC Rauental 1986 998

65 Krogel Peter TV Sersheim 1964 994

28 Fähnle Roger TV Sersheim 1971 976



#alph Nachname Vorname Verein GebJ TTR

Übersicht Anmeldungen 50. Oster-Tischtennis-Turnier in Neureut, powered by JOOLA

He D (bis 1.400) –  Anm. & bez. bis spätestens Samstag, 30. März 2024, 11:00 Uhr

Stand Sonntag, 31. März 2024 - 20:34 Uhr

66 Kullack Filippo TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 1997 970

12 Bieg Nils SV Lautern 2003 960

114 Streblow Harald TTG Spöck 2010 e. V. 1956 950

A5 Förderer Uli VfB Adersbach 1976 e. V. 1972 940

124 Wunsch Oliver TV Forbach 1970 940

A12 Yavuz Oktay VfB Adersbach 1976 e. V. 1978 940

N1 Borchard Justus SV Lautern 2003 927

115 Streblow-Dehm (geb. Streblow)Sabine TTG Spöck 2010 e. V. 1961 925

N4 Friedrich Till TV 1864 Schwetzingen e. V. 1996 923

97 Raber Thorsten TTG Spöck 2010 e. V. 1976 922

86 Nehrbaß Patrick TTG Spöck 2010 e. V. 1990 884

87 Nehrbaß-Bäumchen (geb. Süß)Stephanie TTG Spöck 2010 e. V. 1980 879

29 Först Frank TTV Mutterstadt 1966 0

N8 Nguyen T Binh Hobby 1991 0

112 Singer Reiner TV 1883 Schriesheim e. V. 1973 0


